瓯江口公共资源交易系统常见问题汇总
1、问：可以使用中文用户名注册吗？

答：不可以，仅英文字母注册。

问：在瓯江口公共资源交易系统里找不到对应的开户行怎么办？

答：请联系开户行询问是否行名变更。如并无变更请联系请联系擎洲软件公司新增    联系电话：4000166166   QQ:2852780224 

  温州擎洲软件运维部（说明瓯江口区）
3、问：瓯江口公共资源交易系统企业资料完善里是否必须上传交易员证？

答：不必须。按照国家有关清理规范各类资格的有关规定，不再办理建设工程投标交易员证，实际交易员仅需上传近六个月社会保险证明参保缴费证明及身份证原件扫描件。

4、问：以前在瓯江口公共资源交易系统里缴纳过保证金，之前获取的子账户是否可以长期使用？

答：不可以，在瓯江口公共资源交易系统里报名后生成的子账户均为临时子账户，仅供报名的项目使用，其他项目汇入无效。
5、问：保证金可以分成几笔汇入吗？

答：同一个子账户在一个标内只能一笔资金入账，不允许其他投标单位的保证金误入，也不允许同一笔资金分两笔汇入。

6、问：保证金如何退付？

答：非中标单位的保证金在本中心收到中标通知书后统一退付，并发布退付公告，中标单位则需提供已签订合同协议书复印件+收据+联系号码。联系发送至（邮箱：2875024028@qq.com） 本中心收到后会联系发送邮寄地址

特殊保证金退付：如个别投标单位因操作失误导致缴纳的保证金无效、过截止时间等特殊情况，请填写本单位情况说明盖公章+收据 联系发送至（邮箱：2875024028@qq.com）本中心收到后会联系发送邮寄地址
问：上传附件时出现Ntko大文件上传控件过期的情况怎么解决？

答：下载NtkoUpload手动安装程序并重新安装。

8、问：项目的保证金已经在银行柜台转账成功了，瓯江口公共资源交易系统却显示缴款未成功？

答：保证金必须使用网银转账，其他形式的转账均无法进入系统。（请勿在银行柜台转账，以免造成无效保证金，影响开标。）

9、问：汇款时找不到农商银行，怎么选择？

答：不同的银行对农商银行的称呼不同，汇款请选择以下路径：

（1）从农行、建行汇入时选择农村信用社。
（2）从工行、交行汇入时选择农村信用合作社。
（3）从中行、光大汇入时选择其他银行。
（4）从招商、中信、兴业、浦发、民生、杭州、宁波、台州等银行汇入时均选择农村信用合作社。
（5）从温州银行汇入时选择城市/农村商业银行。

